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Formular Nr.7
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IZ LOCAL }Ib 14
Retele de iluminat

V-aloarea de deviz lS222S,l4lei

Irb
crt.

Simbol norm€
9i Cod
resurse Lucrari gi cheltr eli U.M.

Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz, lei
Pe unitate de

Total

incl, salariu

I 2 J 4 5 6
l. Lucrari de constructi

tor
mti CIA-
l kV pina
): cu
rcorului
:lusa din
le si
area 0
. proiect

0mm2

5

)0

"-i""trp de

33-04-017-
I

Suspendarea conductor
el ectri ci izolati autopor
2,A. cu tensiunea de la 0
la lkV (cu detensionar
utilizarea autohidroasce
(norma 08-02-367-8 e:r
Indicatorul nr.8). Norm
marca resurselor cu val
(zero) se determina dup

1000 m 0,03
8 039,00

3 434,67

241,17

103,04

2
Material Cablu SIP 2.A 4*50+l*'

M 30,00
58,00

0,00

| 740,00

0,00

Material Clema Fidos 1.5 l\ll1 |
buc 62,00

15,50

0,00

961,00

0,00
4

Material Clema conexiune PC-IJ
buc 4,00

40,00

0,00

160,00

0,00
5

33-04-014-
2

Montarea corpurilor de i
cu lampiluminiscente C<
iluminat JCU 150 Wt

buc 31,00
276,99

120,39

8 593,69

3 731,94

Total lei l t  695,86

Asigurare med. si soc. 22,50 0/o
862,97

Total 100,00 + 12 549,73

Cheltuieli de transport 200,27

Total 100,00 + E/ef
l '/sf o

t2 749,00

Cheltuieli de regie 8'sovo 
\l'frkt"-**ut'';'AI | 083,66

Total 100,00 + 13 832.66

(



I 2 a
J 4 ) 6 7

BeneJiciul de deviz 4,00 Vo 553,30

Total 100,00 + 14 385,96

I Otal Lucrari de constr
Inclusiv salariu

ructie 14 385,96
3 834,98

2. Lucrari de montare

6

08-02-363-
I

Console metalice, spec
sudate, pe stilpi, pentru
iluminat, cantitate becu

iale,
corpuri de

ri: I
buc 31,00

445,70

179,26

t3 816,72

5 557,17

7
Material Consola metalica cu un brat

buc 31,00
126,00

0,00

3 906,00

0,00
8

08-02-148-
I

Cablu pina la 35 kV in tevi,
blocuri si cutii pozate,fnasa 1 m
pina la: I kg

100 m 3,10
651,97

651,97

2020,79

2 020,79

9
Material Cablu AWG -2*4mntz

M 30,00
5,00

0,00

150,00

0,00
l0

08-03-572-
5

Bloc de comanda de executare tip
dulap sau punct de distributie
(dulap), montat pe perete, inaltime
si latime, mm, pina la l700xl100

buc 4,00
544,96

183,47

2 l7g ,g3

733,88

u

08-03-530-
I

Demaror magnetic de destinatie
comuna, separat, montat pe
constructie pe podea, curent pina
l a 4 0 A

buc 1,00
171,90

144,04

171,90

144,04

12
08-03-600-

2

Contoare, montate pe suport
pregatit, cu trei faze buc 1,00

45,74

45,74

45,74

45,74
t3

08-02-407-
5

Teava din otel pe constructii
instalate pe pereti, fixare cu
scoabe, diametru pina la 100 mm

100 m 0,06
24 016,00

4 854,00

| 440,96

291,24

t4
08-02-411-

I

Funun metalic, diametrul exterior
pina la 48 mm 100 m 0,06

4 941,33

| 822,50

296,49

109,35

Total lei 24 028,42

Asigurare med. si soc. 22,50yo 2 003,00

Total 100,00 + 26 03t,42

Cheltuieli de transport 7,00 %o
^ffisl'*

507,04

Total 26 538.46

Cheltuieli de regie din salariu 35,00vo i / o
t n

1 l  E- ! 4
-)t,3 1t5,77

Total roo,oo+ 
V,:ffi!:

i7
ilt 29 654,23

Benqlliciul de deviz 4,oovo -ffi;8J7 | 186,17



I 2 a.
4 5 6 7

Total 100,00 + 30 940,40

Totat Lucrari de montare
Inclusiv salariu 30 840,40

89022r3. Utilaje

l 5
Material Corp de iluminat JCU-150 Wt

buc 31,00
I 390,00

0,00

43 090,00

0,00t 6 Pretul
firmei

L,ulap tsZUM DDE 3 tip 2 250y
buc 4,00

g 200,00

0,00

32 900,00

0,00t 7
Pretul
firmei

\,uulur erssroruc monolazat LCG
405.41OcR buc 1,00

4 600,00

0,00

4 600,00

0,00
l 8 Pretul

firmei
Demator magnetic 25 A

buc 1,00
170,00

0,00

170,00

0,00

Total lei 80 660,00
w ne t tu tet t acnE ttrc Qlepozitare 1,20 yo

967,92

I otat Utilaje
Inclusiv salariu

8t 627,92

Total deviz:
Inclusiv salariu #tru 12737,19

Al

! {

Intocmit

Verificat

prenumele )

(flnctia semntrtur4 numele, prenumele)



Restabilirea iluminatului stradal
din str-la Schinoasa Deal

Deviz local de resurse }lb L4
Retele de iluminat

FormularNr.3

WinCmeta

Valoarea de deviz lS2 225,14leiIntocmit in prefuri curente

Ne
Crt

r€surs9
liil

U M
Cantitate
conform

datelor din
proiect

Y4lgarea de deviz, lei
Pe unitate
de m[surl

Total

I 2 3 4 5 6 7

I Muncitor h-om 242,29 52,57 t2737,19'I'otal 
manonera t2 737,19

I
l0l08t3 Sirma din otel cu carbon reduslilffi

destinatii, z;ncata. diametru 3-0 mm t 0,02 t3 750,00 275,00
2. tDtt924 rvu ozt J+zA, olameFu 4 mm ke 1.27 31.40t0fi977 Suruburi cu piulite si saibe ke 4,51 56,30 253.914.
5 .

10196924 vvuDut.tr rlrg]allUa cu un Drat buc 31.00 126.00 00
473

1019852 Vopsea ke 15.78 30,006. 102-r rvlEl|lil f ruos t.J lu/lo y) buc 62.00 15.50 06r  nn7. 109351-10 Clema conexiune PC-1500 buc 4,00 40,008. I  187-l Dulap BZUM DDE 3 tip Z2SCN buc 4.00 8 200.009. lt87-2 Contorelectronlcm@ buc 1.00 4 600.0010. I 187-3 Demator magnetic 25 A buc [,00 170.00l l 18091-03 CabluAWG-2*4mnD
M 30,00 5,0012.

2019408 Constructii din otel i"@
masa pina la 0,1 t t 0, t2 I I 250,00 I 350,00

13. 266t10 Tiava din otel d l00mm M 6,00 102.00 6 lt4. 3060853 l3 lgq@ iluminat JCU-150 Wt buc 3 r.00 r 390.00
15. 50020 Furtun metalic M 6,00 23.s0
16. 5009031 Scoabe l0 buc r.69 25,00 42t7. 507-103 Cablu SIP 24- 4*50+l*70mm2 M 30,00 58,00 | 740

Total materiale de constructii 90

I 030203 | Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t h-ut. 0,29 15.65 I
2.

03041 I Cabestane electrice cu forta aenactiwre \ZZA
(KN) (12,5 t) h-ut. 0,36 14,20 5 , 1 1

3.
030902 Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare l()

m h-ut. 3,00 176,00 528,00
4.

03 l00t Autohidroascensoare, capacitate Oe ridicare tZ
m h-ut. 4 364,90

031002 Autohidroascensor h-ut. 7gi3 r7t I
7 '

6. 031050 Turle telescopiqe,25 m h-ut. '&t.23 '196
7.

040502 Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric
(de curent continuu) h-ut. )

.i .00 i'l o,oo
8. 330206 Mgqlqi de gaurit electrice h-ut. iYqP2 zs.a
9. 33 145 I Perforatoare electrice h-ut. 'trllarj

r0
7 \

10. 400001 Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t h-ut. I
l l 400002 Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t h-ut. 0ffi c'.142.90 54



t26954,29

253m,E6

152225,1
4

Total deviz:

Intocmit

Verificat



Obiect Restabilirea
la Schinoasa Deal

iluminatului stradal din str_ Investitor Primaria or.

Formular Nr.5
WinCmeta

Codru

Catalog de prefuri unitare pentru obiectul

Ne
crt.

Simbol norme gi Cod
resutse .)enumire lucr6ri, cheltuieli gi resurse

Valoare, lei
Pe unitate de

mesurtr
Total

incl. salariuI

1. Lucrari de constructie
4 5 6

I 33-04-0t7-r Srrcnprtr{o.oo_ _er_r-eE.vE vvrtsuvrvrlul srggu rcl lzolau

1000 m
8 039,00

3 434,67

0302031 h-om 65,2400 52,57 3 434-67
03041 I

_. .__r 'surHr rwr  vsp@t@5a uc  r tu tcare  h{ t

Cabestane electrice cu forti-GGiiiliilZl62
(KN) (l:2,s 0

h-ut. 9.7600 15.65 151.33
h-ut. I 1,9500 t4,20 170,33

031002
2 Material Cablu fiIP 2A 4*50+l*i 0mm2

h-ut. 2l.4t00 176.00 4282.67

M

M

59,00

0,00507-103 Cablu SIP 2A- 4*50+l *?n-;t
3 Material Clemaliidos 1.5 l0/16 95

)000 58.00 i8-00

buc
15,50

0,00t02-l
4 Material

buc 1.0000 t 5.50 l 5,50
rL - IJUU

buc
40,00

0,00109351-10 Clema cnnexirrne D(-

J 33-04-014-2 buc 1000 40.00 40.00
Pur cu

lampilurminiscente Corp de iluminat JCU 150
wt buc

276,89

r20,39
03 I 001

hom 2,2900 <) <1 120.39
400001

h-ut. 0,8000 I 76.00 140,80
ue uuls,  wIat ul i la I

2. Lucrari de montare
h-ut. 0.1 100 t42.80 15,71

buc

6 08-02-363-l Console metalice, speciale, suAate,ltstilpi,
pentru crorpuri de iluminat, cantitate becuri: I

445,70

179.26I
I  010813 Drrma orn otel cu carbon redus pentru diferite

destinatii. zincata diamelnr ? o mm

hom 3,4100 52.57 79.26
t 0,0006 l3 750,00 8,87

01t977
019852 Vopsea

kg 0. I 000 56,30 s,63
03 1050

kg 5000 r0.00 00
rsrgsaoplce, l) m h-ut. 1.3300 76.00 234,08400002 Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t h-ut. 0 0200 42.80 2.86Material Consola metalica cu un brat

buc
/';

/:Z3
-*i,';,.-ii,,1.

126,00

0,0010196924 uonsota nletaltca cu un bfat buc 1.0 26_00 
'\+

i r26.008 08-02-148-l Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii
pozate, masa I m pina la: I kg 100 m

' i :

I 1 . r ' "  *  ,  
' l

' t  ' . i . F

I . ,  i  l ;  i  ' : ,  - "n
Muncitor hom 12,40Q02,\"o.52 S't r .871010813 Sirma din otel cu carbon reduslurtruIiErite
destinatii, zincata diametru 3.0 mm

t 0,000 '900

9 Material Cablu A'VVG -2*4mrn2
M

t,,,;-_

,/a
5,00

.:/ /
// r''



rnatume sl latlme, mm, pina la l700xl100

i::.i :I,.":"' ururvrouate, gntaJe sudate,

pentru.sudare manuala cu arffi]dE

Demzuor magnetic de destinati;omuna.
separaL montat pe constructie pe pode4
curent pina la 40 A

masa pina Ia 0.1 t
pentru sudare manuata cu arc

Contoare,ro@
faze

Teava clin otel pe construCiiiGdiiiJf,E-
pereti, lixare cu scoabe, diametru pinala 100

l 0 l08 l3 din otel cu carUon reOuslEifrtiErtG

Tiava dirr otel d l00mm

pentru sudare manuala cu arc elechic (de-

Furtun rnetalic, aiam:@r pina ta-Zt

Electrozi 342Ao diametru 4 mm

pentru sudare manuala cu arc electric (de

Corp de iluminat JCU-150 Wr

Dulap BI1UM DDE 3 tip 2

;-",33lOj;

Contor efectronic monofazat ZCG 405.

s,f$i:J
Demator magnetic 25 A



APROBAT:

L.S.

Investitor

L.S.

o r
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